
Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

COMUNE DI CADELBOSCO DI SOPRA 

Trasporti casa-scuola-casa 

              

PERCORSO BUS 1 

ANDATA   RITORNO 

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO   

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

Via C.Colombo 79 V.PEZZAROSSI "PARK" 7.10   Via S.Tommaso 10 
Via S.Tommaso 10 

13.04 

V. MON SACCANI 22 V. MON SACCANI 22 7.13   Via S.Tommaso 10 13.04 

V. MOLINO VICO ZOARO 

4 
V. MOLINO VICO ZOARO 4 7.18   Via C.Colombo 79 V.PEZZAROSSI 13.09 

V. MON SACCANI 22 
VIA DON DALL'OLIO "CHIESA" 

mer. 
7.18   V.VIALATO 14 V.VIALATO 14 13.14 

V. RODARI 4 V. RODARI 4 7.23         

V. SANT'ANNA STAZZEMA 

2 

VIA DOSSETTI INC. VIA IOTTI 

7.26         

VIA IOTTI 1 7.26         

VIA IOTTI 3 7.26         

VIA DOSSETTI 20 V. DOSSETTI 20 7.28         

VIA BORSELLINO 25 VIA PRAMPOLINI - 

BORSELLINO 

7.30         

VIA BORSELLINO 15 7.30         

V. MAZZINI 100/3 V. MAZZINI 100/3 7.38         

              

          

PERCORSO BUS 2 

ANDATA   RITORNO 

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO   

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

V.PRATONERA 6/7 V.PRATONERA 6/7 7.00   V.PRATONERA 6/7 V.PRATONERA 6/7 13.15 

VIA BEGAROLA 4 

VIOTTOLO PINZA  

INC. VIA BEGAROLA 

7.05   VIA BEGAROLA 4 

VIOTTOLO PINZA  

INC. VIA BEGAROLA 

13.20 

VIA BEGAROLA 4 7.05   VIA BEGAROLA 4 13.20 

VIA BEGAROLA 4 7.05   VIA BEGAROLA 4 13.20 

VIA LUZI 9 PROVINCIALE INC. VIA LUZI 7.09   VIA LUZI 9 PROVINCIALE INC. VIA LUZI 13.24 

VIA C.COLOMBO 43 

VIA PEZZAROSSI PARK. 

7.11   VIA C.COLOMBO 44/1 
VIA PEZZAROSSI 

13.25 

VIA C.COLOMBO 44/1 7.11   VIA C.COLOMBO 43 13.25 

VIA C.COLOMBO 86 7.13   Via Spello 10 PALESTRA ZURCO 13.26 

V.VIAZZA, 13/1 V.VIAZZA, 13/1 7.17   Via Colombo 86 V.COLOMBO 86 13.26 

V. GRAMSCI 22 V. GRAMSCI 22 7.19   V.C.Colombo 125 
VIA C.COLOMBO 127 

13.28 

V. S.GIUSTINA 1 V. S.GIUSTINA 1 7.22   V.C.Colombo 125 13.28 

VIA MONS. MACCARI 3 VIA MAZZINI  7.25   V.COLOMBO 117 V.COLOMBO 117 13.28 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

VIA MONS. MACCARI 7 INC. VIA MONS.SACCANI 7.25   VIA VIAZZA 13/1 V.VIAZZA, 13/1 13.32 

VIA MAZZINI 166 

VIA MAZZINI  

F. SETA DELLA ROCCA 

7.26   V. GRAMSCI 22 V. GRAMSCI 22 13.33 

VIA MAZZINI 166 7.26   VIA MONS. MACCARI 3 V.MONS.MACCARI 3 13.36 

VIA MAZZINI 166 7.26   VIA MONS. MACCARI 7 V.MONS.MACCARI 7 13.36 

VIA MAZZINI 172 7.26   Via Gramsci 10 V.GRAMSCI 10 "TRATTORIA IL FAVO" 13.38 

VIA MAZZINI 172 7.26   Via Mazzini 166 

VIA MAZZINI  

F.SETA DELLA ROCCA 

13.40 

V.GARIBALDI, 12 
VIA GARIBALDI 12 

7.28   Via Mazzini 166 13.40 

V.GARIBALDI, 12 7.28   Via Mazzini 166 13.40 

V.GARIBALDI, 36 V.GARIBALDI, 36 7.29   Via Mazzini 172 13.40 

VIA MAZZINI 65 
V.MAZZINI 65 "PIZZERIA 

SOLE" 
7.33   Via Mazzini 172 13.40 

VIA DON TONINO BELLO 1 
VIA MAZZINI INC. V.DON 

BELLO 

7.34   Via Garibaldi 36 V.GARIBALDI, 36 13.43 

VIA DON TONINO BELLO 

11 
7.34   Via Mazzini 65 V.MAZZINI 65 "PIZZERIA SOLE" 13.47 

VIA MAZZINI 6 V.MAZZINI 6  7.36   Via Mazzini 6 V.MAZZINI 6  13.49 

VIA C.COLOMBO 44/1 V.COLOMBO 169 7.41   Via Ponte Forca 34 
VIA PONTE FORCA 34 

13.51 

VIA C.COLOMBO 117 

VIA COLOMBO 133 

7.44   Via Ponte Forca 34 13.51 

VIA C.COLOMBO 125 7.44   Via Ponte Forca 48 V.PONTE FORCA 48  13.51 

VIA C.COLOMBO 125 7.44   Via Vialato 3/2 V.VIALATO 3/2 13.55 

              

              

              

PERCORSO BUS 2 (Sabati alterni) 

ANDATA   RITORNO 

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO   

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

Via Mario Luzi 9 PROVINCIALE INC. VIA LUZI 7.15   Via Mario Luzi 9 PROVINCIALE INC. VIA LUZI 13.22 

Via Colombo 86 V.COLOMBO 86 7.18   Via Spello 10 PALESTRA ZURCO 13.25 

V.VIAZZA, 13/1 V.VIAZZA, 13/1 7.21   V.VIAZZA, 13/1 V.VIAZZA, 13/1 13.31 

Via Mazzini 166 Via Mazzini  

F. Seta della Rocca 

7.27   Via Gramsci 10 V.GRAMSCI 10 "TRATTORIA IL FAVO" 13.37 

Via Mazzini 172 7.27   Via Mazzini 166 VIA MAZZINI  

F. SETA DELLA ROCCA 

13.39 

Via Garibaldi 12 V.GARIBALDI, 12 7.28   Via Mazzini 172 13.39 

Via Garibaldi 36 V.GARIBALDI, 36 7.31   Via Garibaldi 36 V.GARIBALDI, 36 13.42 

Via Mazzini 65 
V.MAZZINI 65 "PIZZERIA 

SOLE" 
7.36   Via Mazzini 65 V.MAZZINI 65 "PIZZERIA SOLE" 13.45 

Via Don T.Bello 1 
V.MAZZINI INC. V.DON  

BELLO 
7.37   Via Mazzini 6 V.MAZZINI 6  13.48 

Via Mazzini 6 V.MAZZINI 6  7.39   Via Ponte Forca 34 V.PONTE FORCA 34 13.50 

        Via Ponte Forca 48 V.PONTE FORCA 48  13.51 

        Via Vialato 3/2 V.VIALATO 3/2 13.55 

              

        RITORNO 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

        
INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

 
      V.PRATONERA 6/7 V.PRATONERA 6/7 12.15 

        Via Begarola 4 

VIOTTOLO PINZA  

INC. VIA BEGAROLA 

12.20 

        Via Begarola 4 12.20 

   
    Via Begarola 4 12.20 

 
    Via Cristoforo Colombo 44/1 

VIA PEZZAROSSI 
12.25 

        Via Cristoforo Colombo 43 12.25 

 
      Via C.Colombo 125 

VIA C. COLOMBO 127 
12.28  

 
      Via C.Colombo 125 12.28 

        Via C. Colombo 117 V.COLOMBO 117 12.28 

        Via Antonio Gramsci 22 V. GRAMSCI 22 12.31 

        Via Mons. Maccari 3 V.MONS.MACCARI 3 12.33 

        V.MONS.MACCARI 7 V.MONS.MACCARI 7 12.33 

        Via Mazzini 166 

VIA MAZZINI  

F. SETA DELLA ROCCA 

12.36 

        Via Mazzini 166 12.36 

        Via Mazzini 172 12.36 

        Via Mario Luzi 9 PROVINCIALE INC. VIA LUZI 13.22 

        Via Spello 10 PALESTRA ZURCO 13.25 

        Via Colombo 86 V.COLOMBO 86 13.25 

        V.VIAZZA, 13/1 V.VIAZZA, 13/1 13.31 

        Via Gramsci 10 
V.GRAMSCI 10 "TRATTORIA IL 

FAVO" 
13.37 

        Via Mazzini 166 VIA MAZZINI  

F. SETA DELLA ROCCA 

13.39 

        Via Mazzini 172 13.39 

        Via Garibaldi 36 V.GARIBALDI, 36 13.42 

        Via Mazzini 65 V.MAZZINI 65 "PIZZERIA SOLE" 13.45 

        Via Mazzini 6 V.MAZZINI 6  13.48 

        Via Ponte Forca 34 V.PONTE FORCA 34 13.51 

        Via Ponte Forca 48 V.PONTE FORCA 48  13.51 

        Via Vialato 3/2 V.VIALATO 3/2 13.55 

          

              

PERCORSO BUS 3 

ANDATA   RITORNO 

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO   

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

V.DA VINCI 80 

VIA L. DA VINCI 80 

7.10   
V. S.ANNA DI STAZZEMA 

16 
V.S. ANNA DI STAZZEMA 16 13.16 

V.DA VINCI 80 7.10   V.PRAMPOLINI 72 V.PRAMPOLINI 72 13.19 

VIA DA VINCI 82 7.10   Via Cristoforo Colombo 44/1 V.COLOMBO 169 13.25 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

VIA LIUZZI 3/1 VIA DA VINCI INC. V. LIUZZI  7.12   Via Tomba 4/1 
FERMATA PRESSO ENOS BAR 

13.30 

VIA NUOVA PER SETA 6 
VIA NUOVA PER SETA 6 

7.14   Via Della Corte 8 13.30 

VIA NUOVA PER SETA 6 7.14   Via Marconi 79 PROV.LE  INCR. VIA S.TOMMASO 13.33 

VIA D.REPULLICA 9 V.REPUBBLICA 9 7.18   Via Marconi 51 

FERMATA TABACCHERIA 

CADELBOSCO SOTTO 

13.37 

V.PONTE FORCA 90 V.PONTE FORCA 90 7.23   Via Quarti 6 13.37 

V.PONTE FORCA 34 

VIA PONTE FORCA 34 

7.28   Via Gandhi 6 13.37 

V.PONTE FORCA 34 7.28   Via Quarti 2 13.37 

V.PONTE FORCA 48 7.28   Via M.Luther King 45 13.37 

VIA QUARTI 6 

VIA QUARTI INC. VIA GANDHI 

7.33   Via Mons. Romero 4 V.M.ROMERO 4 13.40 

VIA GANDHI 6 7.33   Via S.Romero 40 FERMATA FARMACIA CAD. SOTTO 13.40 

VIA M. LUTHER KING 45 7.33   Via Rabin 12 
VIA L. BASSO INC. VIA RABIN 

13.41 

VIA QUARTI 2 7.33   Via Rabin 5 13.42 

VIA MARCONI 51 

FERMATA FARMACIA 

CADELBOSCO SOTTO 

7.35   Via Plinio Torelli 4 
VIA PANINI 

13.42 

VIA TORELLI 4 7.35   Via Cattabiani 4 13.42 

VIA CATTABIANI 4 7.35   V.DA VINCI 74 V.DA VINCI 74 13.45 

VIA MONS. ROMERO 4 7.35   V.DA VINCI 82 V.DA VINCI 82 13.46 

VIA RABIN 12 7.35   Via L.da Vinci 80 
VIA L. DA VINCI 80 

13.46 

VIA ROMERO 40 7.35   Via L.da Vinci 80 13.46 

Via Marconi 79 PROV.LE  INCR. VIA S.TOMMASO 7.36   Via Liuzzi 3/1 V. LIUZZI 3/1 13.48 

VIA TOMBA 4/1 
DI FRONTE BAR ENOS 

7.39   Via Per S.Rocco 30 V.MAGNANA 30 13.55 

VIA DELLA CORTE 8 7.39   Via della Repubblica 9 V.REPUBBLICA 9 14.02 

VIA PRAMPOLINI 72 V.PRAMPOLINI 72 7.43   Via Ponte Forca 90 V.PONTE FORCA 90 14.07 

V. S.ANNA DI STAZZEMA 

16 
V.S. ANNA DI STAZZEMA 16 7.45   Via Nuova Per Seta 6 

VIA NUOVA PER SETA 6 
14.10 

        Via Nuova Per Seta 6 14.10 

              

          

PERCORSO BUS 3 (Sabati Alterni ) 

ANDATA   RITORNO 

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO   

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

Via L.da Vinci 80 
VIA L. DA VINCI 80 

7.10   
Via Sant'Anna di Stazzena 

16 
V.S. ANNA DI STAZZEMA 16 12.16 

Via L.da Vinci 80 7.10   Via Cristoforo Colombo 44/1 V.COLOMBO 169 12.22 

Via L.Da Vinci 82 V.DA VINCI 82 7.10   Via Ponte Forca 90 V.PONTE FORCA 90 12.35 

Via Liuzzi 3/1 V. LIUZZI 3/1 7.12   Via Ponte Forca 34 V.PONTE FORCA 34 12.40 

Via Nuova Per Seta 6 V.NUOVA PER SETA 6 7.14   Via Prampolini 72 V.PRAMPOLINI 72 13.19 

Via della Repubblica 9 V.REPUBBLICA 9 7.18   Via Tomba 4/1 
FERMATA PRESSO ENOS BAR 

13.28 

Via Ponte Forca 34 V.PONTE FORCA 34 7.28   Via Della Corte 8 13.28 

Via Ponte Forca 48 V.PONTE FORCA 48  7.28   Via Marconi 79 PROV.LE  INCR. VIA S.TOMMASO 13.33 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

Via Quarti 6 

VIA QUARTI  

INC. VIA GANDHI 

7.33   Via G.Marconi 51 

FERMATA TABACCHERIA 

CADELBOSCO SOTTO 

13.37 

VIA GANDHI 6 7.33   Via Quarti 6 13.37 

Via M.Luther King 45 7.33   VIA GANDHI 6 13.37 

Via Quarti 2 7.33   Via Quarti 2 13.37 

Via G.Marconi 51 

FERMATA FARMACIA  

CADELBOSCO SOTTO 

7.35   Via M.Luther King 45 13.37 

Via Plinio Torelli 4 7.35   Via Mons. Romero 4 V.M.ROMERO 4 13.40 

Via Cattabiani 4 7.35   Via S.Romero 40 FERMATA FARMACIA CAD. SOTTO 13.40 

Via Mons. Romero 4 7.35   Via Rabin 12 
VIA L. BASSO INC. VIA RABIN 

13.41 

Via Rabin 12 7.35   Via Rabin 5 13.42 

Via S.Romero 40 7.35   Via Plinio Torelli 4 
VIA PANINI 

13.42 

Via Marconi 79 PROV.LE  INCR. VIA S.TOMMASO 7.36   Via Cattabiani 4 13.42 

Via Tomba 4/1 
DI FRONTE BAR ENOS 

7.39   
VIA LEONARDO DA VINCI 

74 
V.DA VINCI 74 13.45 

Via Della Corte 8 7.39   Via L.Da Vinci 82 V.DA VINCI 82 13.46 

Via Prampolini 72 V.PRAMPOLINI 72 7.42   Via L.da Vinci 80 
VIA DA VINCI 80 

13.46 

        Via L.da Vinci 80 13.46 

    Via Liuzzi 3/1 V. LIUZZI 3/1 13.48 

    Via Per S.Rocco 30 V.MAGNANA 30 13.54 

    Via della Repubblica 9 V.REPUBBLICA 9 14.02 

        Via Nuova Per Seta 6 V.NUOVA PER SETA 6 14.06 

              

              

        RITORNO 

        
INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

        V.PRAMPOLINI 72 V.PRAMPOLINI 72 13.19 

        Via Tomba 4/1 
FERMATA PRESSO ENOS BAR 

13.28 

        Via Della Corte 8 13.28 

        Via Marconi 79 PROV.LE  INCR. VIA S.TOMMASO 13.33 

        Via G.Marconi 51 

FERMATA TABACCHERIA 

CADELBOSCO SOTTO 

13.37 

        Via Quarti 6 13.37 

        VIA GANDHI 6 13.37 

        Via Quarti 2 13.37 

        Via M.Luther King 45 13.37 

        Via Mons. Romero 4 V.M.ROMERO 4 13.40 

        Via S.Romero 40 FERMATA FARMACIA CAD. SOTTO 13.40 

        Via Rabin 12 
VIA L.BASSO INC. VIA RABIN 

13.41 

        Via Rabin 5 13.42 

        Via Plinio Torelli 4 VIA PANINI 13.42 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

        Via Cattabiani 4 13.42 

        V.DA VINCI 74 V.DA VINCI 74 13.45 

        Via L.Da Vinci 82 V.DA VINCI 82 13.46 

        Via L.da Vinci 80 
VIA L. DA VINCI 80 

13.46 

        Via L.da Vinci 80 13.46 

        Via Liuzzi 3/1 V. LIUZZI 3/1 13.48 

        Via Per San Rocco 30 V.MAGNANA 30 13.54 

        Via della Repubblica 9 V.REPUBBLICA 9 14.02 

        V.NUOVA PER SETA 6 V.NUOVA PER SETA 6 14.06 

              

              

SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO ALUNNI   

SCUOLA D'INFANZIA AI CADUTI - CADELBOSCO SOTTO 

              

ANDATA   RITORNO 

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO   

INDIRIZZO PER IL QUALE E' 

RICHIESTO IL TRASPORTO 
FERMATA ORARIO 

VIA COLOMBO 133 
V.COLOMBO 133 8.37   

VIA SAN TOMMASO 
10 

V.S.TOMMASO 10 15.35 

VIA COLOMBO 133 
V.COLOMBO 133 8.37   

VIA CANTONE MELLI 
24/1 

V. CANTONE MELLI 24/1 15.40 

VIA CANTONE MELLI 
24/1 

V.CANTONE MELLI 24/1 8.40   VIA DON TONINO 
BELLO 25 

V.DON T BELLO 25 15.43 

VIA MAZZINI 65 VIA MAZZINI 65  "PARK PIZZERIA" 8.44   VIA MAZZINI 65 V.MAZZINI 65 15.47 

VIA DON TONINO 
BELLO 25 

V.DON T BELLO 25 8.46   
VIA COLOMBO 133 

V.COLOMBO 133 15.53 

        
VIA COLOMBO 133 

V.COLOMBO 133 15.53 

        
V.CONSIGLIO D'EUROPA 

16 
V.CONSIGLIO D'EUROPA 16 16.02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

 

TRASPORTI USCITE DIDATTICHE E RICREATIVE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CADELBOSCO – RIFERIMENTO A UN 

MESE A/S 2018/2019 

 

GIORNO SETTIMANA CLASSI DESTINAZIONE 

Venerdi 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (2 classi) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Venerdi prim. Cbosco Sotto  (1 classe) biblioteca comunale 

Venerdi prim. Cbosco Sotto (1 classe) biblioteca comunale 

Lunedì elem. Cbosco Sopra (4 classi) palestra comunale quattro giri a/r 

Lunedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Martedì elem. Cbosco Sopra (2 classi) palestra comunale due giri a/r 

Martedì 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco tre giri a/r 

Mercoledi sci ai caduti Cbosco Sotto  palestra Zurco DOPPIO GIRO 

Mercoledi SCI Varini (2 sezioni)  palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Giovedì sci ai caduti Cbosco Sotto 
biblioteca comunale piazza della 
libertà, 2 DOPPIO GIRO 

Venerdi 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (2 classi) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Lunedì elem. Cbosco Sopra (4 classi) palestra comunale quattro giri a/r 

Lunedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Lunedì sci Varini  2 Sezioni palestra comunale DOPPIO GIRO 

Martedì elem. Cbosco Sopra (2 classi) palestra comunale due giri a/r 

Martedì 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco tre giri a/r 

Mercoledi prim. Cbosco Sotto  2 Classi l'altro teatro Cbosco Sopra  

Mercoledi sci ai caduti Cbosco Sotto  palestra Zurco DOPPIO GIRO 

Mercoledi 
SCI Varini (2 sezioni) - elem. 
Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì sci Varini 
biblioteca comunale piazza della 
libertà, 2 DOPPIO GIRO 

Giovedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (2 classi) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Venerdi 
prim. Cbosco Sotto classe 1 
classe 

biblioteca comunale 

Venerdi prim. Cbosco Sotto 1 classe biblioteca comunale 

Lunedì elem. Cbosco Sopra (4 classi) palestra comunale quattro giri a/r 

Lunedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Lunedì sci Varini 1 Sezione palestra comunale DOPPIO GIRO 



Allegato B LOTTO 2:  linee e percorsi del trasporto scolastico del Comune di Cadelbosco di Sopra ed orari scolastici 
vigenti nell’Anno Scolastico 2020/21 (Trasporto casa-scuola-casa) 
Esemplificazione trasporti effettuati per uscite didattiche e ricreative nel territorio del Comune con riferimento a un mese 
dell’anno scolastico 2018/2019 
 

Martedì elem. Cbosco Sopra (2 classi) palestra comunale due giri a/r 

Martedì 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco tre giri a/r 

Mercoledi sci ai caduti Cbosco Sotto  l'altro teatro Cbosco Sopra  

Mercoledi sci ai caduti Cbosco Sotto  palestra Zurco DOPPIO GIRO 

Mercoledi sci Varini  l'altro teatro Cbosco Sopra  

Mercoledi 
SCI Varini (2 sezioni) - elem. 
Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Giovedì sci Varini biblioteca comunale  

Venerdi 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (2 classi) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Lunedì elem. Cbosco Sopra (4 classi) palestra comunale quattro giri a/r 

Lunedì sci Varini 1 Sezione palestra comunale DOPPIO GIRO 

Lunedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Martedì elem. Cbosco Sopra (2 classi) palestra comunale due giri a/r 

Martedì 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco tre giri a/r 

Mercoledi sci ai caduti Cbosco Sotto  palestra Zurco DOPPIO GIRO 

Mercoledi 
SCI Varini (2 sezioni) - elem. 
Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

Giovedì sci Varini 
biblioteca comunale piazza della 
libertà, 2 

Giovedì 
elem. Cbosco Sotto (3 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (1 classe) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi 
elem. Cbosco Sotto (2 classi) - 
elem. Cbosco Sopra (2 classi) 

palestra Zurco quattro giri a/r 

Venerdi elem. Cbosco Sopra (3 classi) palestra comunale tre giri a/r 

 


